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COLLEZIONE

soffloni - shower heads

IMMAGINE PRODOTTO DISEGNO TECNICO

35

400

218
330
370

50

65

51.5

DESCRIZIONE

Soffione MEMPHIS ad incasso “Rettangolare” in metallo:
e anticalcare

ART. FINITURE

ZSOF 131 ZSOF
700x400mm CR - cromo
e con NEBULIZZATORE

DOCUMENTAZIONE

1S0 9001: 2015

WWW. paﬁ‘oni Jdt BUREAU VERITAS

Certification



https://www.paffoni.it/IMG/_ISTRUZIONI DI MONTAGGIO/Istruzioni_con_logo/IST051_rev.6.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.paffoni.it/product/9820

